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عالم اهل سنت افغانستانی مطرح 
کرد:

 نقش بی بدیل رهبر انقلاب 
در حمایت از مسلمانان 

جهان
عالم اهل سنت افغانستانی گفت: نقش 
بی بدیل رهبر معظم انقلاب در حمایت 
از مسلمانان جهان و به ویژه ملت مظلوم 
فلسطین بر هیچ کس پوشیده نیست. به 
گزارش مهر، مولــوی عبدالرئوف توانا از 
علمای اهل سنت کشــور افغانستان در 
دیدار با رئیس دفتر نمایندگی ولی فقیه 
در امور اهل ســنت خراســان با اشاره به 
نقش ایران در ایجاد وحــدت و اخوت در 
میان کشورهای اسلامی بیان کرد: ایران 
با تمام مشــکلاتی که از ناحیه دشمنان 
اســلام بــه آن وارد می شــود، در طــول 
سال های بعد از پیروزی انقلاب اسلامی 
همواره برای حمایت از مسلمانان مظلوم 
جهان به ویژه  مردم مظلوم فلسطین گام 
برداشته و هزینه های فراوانی در این راه 

کرده است. 

پیش بینی بارش برف و 
باران در استان از پنج شنبه

بارش هــای بــاران و بــرف از عصــر پنج 
شــنبه هفته جاری در اســتان آغاز و روز 
جمعــه فراگیــر و بــر شــدت آن افــزوده 
می  شــود. کارشــناس مرکز پیش بینی 
هواشناســی اســتان در ایــن زمینــه به 
ایرنا گفــت: بارندگی همــراه با افزایش 
ابــر از نواحی غربی خراســان رضوی به 
صورت پراکنده و رگباری آغاز می شود 
و روزهای جمعه و شنبه آینده در مناطق 
مختلف اســتان به ویــژه نواحی جنوبی 
و مرکــزی بــا احتمــال آب گرفتگــی 
گســترش می یابــد. زهــرا آهنگــرزاده 
افزود: این بارش ها در مناطق سردسیر 
و کوهســتانی اســتان بــه صــورت برف 
خواهد بود. وی افــزود: میانگین دمای 
هوا در استان روز جمعه همراه با فراگیر 
شدن بارش ها به طور قابل ملاحظه ای 

کاهش خواهد یافت. 

با حضور نماینده ولی فقیه در استان 
انجام شد 

 آغاز به کار کنگره 
 بین المللی مکتب 

شهید سلیمانی در مشهد 
با حضور نماینــده ولی فقیه در اســتان، 
استاندار، فرمانده ســپاه امام رضا)ع( و 
جمعی دیگر از مســئولان، اولین کنگره 
بین المللی مکتب شهید ســلیمانی در 
مشــهد آغاز به کار کرد و تا 1۸ دی ادامه 
خواهد داشت. به گزارش ایرنا، نماینده 
ولی فقیــه در اســتان در مراســم آغاز به 
کار این کنگره گفت: شــهید ســلیمانی 
تابلوی رنگینــی در برابر بینش انســان 
ها بود که بشر قرن های متمادی باید به 
این تابلو نگاه کند و تمام اصول بصیرت 
و جهاد را در این تابلو ببیند. آیت ا... علم 
الهدی افزود: در تابلوی شــخصیت او به 
عنوان مکتب حاج قاسم، اصل بصیرت 
انقلابی و توحیدی نمایش داده می شود 
و تمــام حــرکات و مجاهدات او نشــانگر 
بصیرت توحیــدی و انقلابــی او بود. وی 
تصریح کرد: شهید ســلیمانی نه تنها در 
جبهه مبارزه، جهاد کــرد بلکه مدیریت 
انقلابی هم داشت، او در مدیریت خود، 
توسعه انقلاب را نیز در نظر داشت. امام 
جمعه مشــهد بــا بیــان این کــه بصیرت 
شهید ســلیمانی باید در مکتب او جلوه 
داده شــود، گفت: از همه بالاتر بصیرت 
توحیدی این شــهید گــران قــدر بود که 
عاشق خدا بود و جز به رضای الهی نمی 

اندیشید. 

وقتی در محــلات خــرو ســفلی  و علیا  به  
ساختمان ها می نگری از یک سو مسحور 
زیبایی خانه های چوبی و گلی می شوی و 
از سوی دیگر نگران می شوی که اگر زلزله 
ای رخ دهــد چه اتفاقی بــرای این خانه ها 
وســاکنان آن ها می افتد، همچنان که در 
سال 91  زلزله ای 5.5 ریشتری  خسارت 
های قابل توجهی به ساختمان های این دو 

محله وارد کرد...

محمد بهبودی نیا- نماینده دادستان عمومی و 
انقلاب مرکز استان و مســئول اجرای احکام ویژه 
پرونده اخلال گران در نظام اقتصادی، روز گذشته 
در نشســتی خبری، جزئیات و روند اجرای احکام 
پنج پرونده کلان مفاســد اقتصادی اســتان شامل 
پرونده های پدیده، پردیســبان، اعتمــاد ایرانیان، 
هلدینگ آفتاب و قاچاق عمده کالا و ارز را تشــریح 
کرد. به گزارش »خراسان رضوی«، قاضی صفری 
درباره پرونده شرکت پردیسبان گفت: این پرونده 
یکی از مهم ترین پرونده های در دســت بررســی با 
۸000 ســهامدار در کشور اســت که ما هم اکنون 
تمرکزمان را بــر فروش اموال محکومــان و رد مال 
به سهامداران گذاشــته ایم. وی افزود: در ابتدای 
ورود به این پرونده هیچ اطلاعاتی از سهامداران و 
میزان اموال آن ها وجود نداشت که پس از طراحی 
ســایت و بارگذاری مدارک توســط ســهامداران تا 
اردیبهشت امسال، ادامه مسیر در دستور کار قرار 
گرفت و بعد از صحت ســنجی  مــدارک، اقدامات 
لازم بــرای ســهامداران بــه منظــور رد اصــل مال 
صورت گرفت کــه به زودی پرداخــت  اصل پول به 
اتمام می رســد ودر مرحله ســود به محض رسیدن 
مبلغ سود به حد مشــخص، بلافاصله طی دو هفته 
ســود به تمــام ســهامداران پراخت می شــود. وی 
تصریح کــرد: اموال معرفی شــده محکومان بدون 
اســتثنا دارای مشــکل اســت و رفع موانــع فروش 
زمــان زیــادی از ما گرفــت تا امــوال بــرای رد مال 
به نــام ســهامداران تعییــن تکلیــف شــود، در این 
زمینه پرونده های قضایی متعددی تشــکیل شده 
است و با مراجع قضایی در کشــور مکاتباتی انجام 
شد.  وی در ادامه در پاســخ به این سوال که میزان 

ســود پرداختی به ســهامداران چقدر بوده است؟ 
گفــت: میزان ســود را میــزان اموال مشــخص می 
کند. تا امروز اموالی را که از مســیر خودش خارج 
شــده وصول کرده ایم و هنوز پروژه آبیک به فروش 
نرســیده و اصل پول مردم از محــل اموالی که ذکر 
شد پرداخت شده اســت و ما بحث میزان سود را به 
میزان امــوال وصولی موکول می کنیم.  مســئول 
اجــرای احکام ویــژه پرونده اخلال گــران در نظام 
اقتصادی اظهار کرد: تاکنــون تقریبا پنج هزار نفر 
حدود ۶1 میلیارد و نیم دریافت کرده اند و بقیه نیز 
در نوبت پرداخت قرار دارند. قاضی صفری گفت: 
مهم ترین علت وقفه در روند پرداخت عبارت است 
از مراجعــه حضوری مکــرر و تماس تلفنــی فراوان 
با شــعبه، بارگذاری اشــتباه مدارک، ارائه  اشتباه 
شماره حساب شبا، خرید سهام به صورت وکالتی، 
واریــز وجــه خرید ســهام بــه نــام اشــخاص ثالث و 
ادعای واریز وجه در ازای ســهام به صورت نقدی، 
طلا، خــودرو و ملک، پراکندگی امــوال محکومان 
در سراســر کشــور ، طلبکاران ســاختگی و سابقه 

نداشتن عمده اموال.

وصول مطالبات سهامداران پدیده با جدیت در 	 
دست پیگیری است

صفری در ادامه دربــاره روند آخریــن اقدامات انجام 
شده در خصوص اجرای احکام پرونده پدیده شاندیز 
گفت: حــدود 1000نفر از این مجموعــه هم اکنون 
تعییــن تکلیــف نهایــی شــده انــد و در بحــث وصول 
مطالبات نیز کمیته ای تخصصی تشکیل شده که با 
جدیت، وصول مطالبات را در دســت پیگیری دارد، 
همچنین درباره تثبیــت مالکیت بخشــی از املاک 

پیگیری هــای جدی صــورت گرفتــه تا ایــن املاک 
در سراســر کشــور در قسمت سرمایه شــرکت لحاظ 
شــود. وی افزود: درخصوص اقدامات انجام شده در 
شرکت ابنیه پدیده شاندیز نیز تعدادی از پیمانکاران 
در قرارداد و انجام تعهدات دچار اشــکال شده بودند 
که به تازگی مشکلات برطرف شده و این پیمانکاران 
در حال تسویه حساب هستند وفعالیت های اجرایی 

آغاز شده است.

کشف حلقه های مفقوده پرونده تعاونی اعتبار 	 
ایرانیان 

نماینــده دادســتان عمومــی و انقــلاب مرکز اســتان 
همچنین درباره پرونده تعاونی اعتبار ایرانیان   گفت: 
در این پرونده که 1500 سهامدار دارد جدا از حبس، 
شلاق و جزای نقدی محکومان، قرار بر این شده اموال 
محکومان پس از کسر بدهی مجموعه اعتماد ایرانیان 
به سهامداران برسد، هم اکنون بخش عمده مطالبات 
تعاونی وصول شده است. وی افزود: تاکنون دو مرحله 
سود علی الحساب به سهامداران پرداخت شده است، 
اموال محکومان و خانواده  آن ها تا امروز شناســایی و 
موضوع برای بررسی به کارشناسی ارجاع شده است 
ولی متاسفانه در مرحله وصول اموال با مشکلاتی روبه 
رو هستیم. قاضی صفری گفت: یکی از اقدامات موثر 
در این مسیر کشــف دفاتر مصوبات هیئت مدیره وقت 
بود که با این اقدام بســیاری از حلقه های مفقوده این 
پرونده شناســایی شــد که تاثیر زیادی در روند پرونده 
خواهد داشت. وی   به موانع و مشکلاتی که بر سر راه 
اجرای حکم در این پرونده قرار دارد اشاره کرد وگفت: 
یکی از مشکلات، ابطال کفالت بانک قوامین به دلیل 
ادغام با بانک ســپه بود و در نهایت یک نفــر به عنوان  
نماینده مشخص شد تا روند اجرای حکم هموار شود و 
اگر شناسایی اموال محکومان با دشواری های زیادی 
روبه رو بود ولی امروز به ســرنخ هایی برای شناســایی 

این اموال رسیده ایم.

35  سال حبس در انتظار محکومان قاچاق کلان 	 
کالا و ارز 

مسئول اجرای احکام ویژه پرونده اخلال گران در نظام 
اقتصادی در ادامه این نشست به پرونده قاچاق عمده 
کالا و ارز اشاره کرد و در تشریح این پرونده گفت: این 
پرونده بنا به اعلام  نماینده بانک مرکزی یکی از بزرگ 
ترین پرونده های قاچاق ارز در کشور است که در این 
پرونده حدود ۶74 میلیــون دلار به صورت چمدانی 
از کشورخارج شده است. تنها در سه چمدان آخر که 
کشف شد حدود 100میلیارد تومان حجم ارز در حال 
قاچاق بود، هم اکنون هیچ ســرنخی از سرکرده باند 
وجود ندارد و بررسی ها در این زمینه با جدیت ادامه 
دارد. وی افزود: تمام محکومان این پرونده به جز یک 
نفر که برای درمان به خارج از زندان منتقل شــده در 
حال تحمل حبس هســتند و محکومان علاوه بر 20 
سال حبس، طبق قانون قاچاق کالا و ارز باید 15 سال 

بابت ناتوانی در جزای نقدی محکوم شوند.

پیگیری دستگیری 3 متهم فراری پرونده 	 
هلدینگ آفتاب

پرونده هلدینگ آفتاب که متهمان این پرونده در سطح 
کشور اقدام به ارائه مدارک جعلی کرده بودند، یکی 
دیگراز پرونده های مطرح شده در این نشست خبری 
بود که قاضی صفری درباره آن گفــت: این پرونده به 
تازگی در دادگاه ویژه مورد رای قرار گرفت و به زودی 
اطلاع رسانی آن انجام می شود، بسیاری از مسئولان 
و هنرمندان مدارک دکترا را از این هلدینگ دریافت 
کرده و در مشاغلی خاص از جمله پزشکی و مهندسی 
فعالیت داشته اند. وی درباره اتهامات مجرمان در این 
پرونده گفت: عناوین مختلفــی در اتهامات متهمان 
این پرونده وجود دارد و میزان رد مــال در این پرونده 
مشخص شده است، هم اکنون ســه تن از محکومان 
ممنوع الخروج شــده متواری هستند که تعقیب این 

افراد در دستور کار قرار گرفته است.

نماینده دادستان تشریح کرد: 

جزئیات 5 پرونده کلان اقتصادی 

کاهش تعداد بستری های کرونایی 
در استان به ۸2۸ نفر 

با گذشــت یک ماه از اجرای محدودیت های کرونایی در 
شهرهای استان و رعایت پروتکل های بهداشتی، تعداد 
بیماران کرونایی بستری در بیمارســتان های استان به 
۸2۸ نفر کاهش یافت. بر اساس بررسی داده های منتشر 
شده در سایت دانشگاه علوم پزشکی مشهد، آخرین آمار 
ثبت شــده در این زمینه مربوط به یک دی ماه است که بر 
اساس آن، 15۶ بیمار کرونایی جدید در بیمارستان های 
استان طی این روز بستری شدند و از طرفی تعداد بستری 
های موجود نیز به ۸2۸ نفر رسید. تعداد بیماران بستری 
در بیمارستان های اســتان طی روزهای 29 و 30 آذر به 

ترتیب ۸۸4 و ۸۶3 نفر بود. 


